報道機関各位

PRESS RELEASE 前 橋 市 報 道 発 表 資 料 令和７年７月３日

女子プロスポーツチームと市長の座談会を開催します

  本市に関わりのある女子プロスポーツチームと市長が様々なトークテーマを女性ならではの

視点でお話しする座談会を開催します。

１ 日 時   ７月１０日（木）１３時３０分〜１４時３０分

２ 会 場   市役所４階 応接室

３ 出席者   群馬グリーンウイングス

        ゼネラルマネジャー 齋藤 真由美（さいとう まゆみ）さん

        元選手       白岩 蘭奈（しらいわ らんな）さん

        群馬プライムス

        チームディレクター 鈴木 陽子（すずき ようこ）さん

        選手        新井 佑佳（あらい ゆうか）さん

        バニーズ群馬 FC ホワイトスター

        監督        野田 朱美（のだ あけみ）さん

        選手        大矢 歩（おおや あゆむ）さん

        FLOWLISH GUNMA

        選手        髙橋 芙由子（たかはし ふゆこ）さん

        選手        横井 美沙（よこい みさ）さん

               本件に関するお問い合わせ先

               スポーツ課 スポーツ振興係

          電 話  内線 ／ ４０３８

               外線 ／ ０２７−８９８−６９９０